UBND TỈNH TIỀN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 587/CĐYT-TCHC Tiền Giang, ngày  21 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức, lao động đợt 2 năm 2017

Căn cứ thông báo số 495/TB-CĐYT ngày 28 tháng 9 năm 2017 của Trường

Cao đẳng Y tế Tiền Giang về việc tuyển dụng viên chức, lao động đợt 2 năm 2017;

Căn cứ Biên bản họp ngày 21 tháng 11 năm 2017 của Hội đồng tuyển dụng

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang về việc xét tuyển viên chức, lao động đợt 2 năm

2017;

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo kết quả trúng tuyển viên chức,

lao động đợt 2 năm 2017 như sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ chuyên

môns nghiệp vụ
Vị trí công tác

1 Huỳnh Thái Học 1997 Y sĩ đa khoa
Nhân viên Tư vấn việc

làm cho sinh viên

2 Nguyễn Thị Thúy Hằng 1984 Cử nhân Kế toán Kế toán viên

3 Nguyễn Kim Ngân 1990
Cử nhân Hệ thống

thông tin quản lý
Thư ký khoa Dược

4 Huỳnh Thị Ngọc Ngoan 1992 Trung cấp Lưu trữ Nhân viên Lưu trữ

5 Võ Hoàng Minh 1978 Cử nhân Tiếng Anh
Nhân viên hành chính

TT Ngoại ngữ - Tin học

Tổng số ứng viên trúng tuyển: 05 (năm) người.

Đề nghị ứng viên trúng tuyển đến liên hệ Phòng Tổ chức – Hành chính

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang để ký kết hợp đồng.

Sau thời hạn 20 ngày kể từ ngày thông báo, nếu ứng viên trúng tuyển không

đến ký hợp đồng, nhà trường sẽ hủy kết quả trúng tuyển của ứng viên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ứng viên;

- Dán thông báo, đăng Website;

- Lưu: VT (TC-HC).

		2017-11-22T10:57:36+0700
	Việt Nam
	Trường Cao Đẳng Y tế
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!